

Richard Jensen AB

559392-2759

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Richard Jensen, Styrelseledamot

2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva fastighetsförmedling, uthyrningsverksamhet och konsultverksamhet inom fastighetsområdet samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Hammarö

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-11 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 044 797	758 823
Resultat efter finansiella poster	68 231	4 354
Soliditet (%)	13	5

Omsättningsökningen beror på att verksamheten blivit mer etablerad, med fler uppdrag och ökat förtroende på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	3 092	28 092
Balanseras i ny räkning		3 092	-3 092	0
Årets resultat			53 956	53 956
Vid årets utgång	25 000	3 092	53 956	82 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 092
Årets resultat	53 956
Summa	57 048

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	57 048
Summa	57 048

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-08-11
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 044 797	758 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 044 797	758 823
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 620	-197 789
Personalkostnader	2	-814 547	-556 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 727	0
Summa rörelsekostnader		-976 894	-754 753
Rörelseresultat		67 903	4 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366	523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-239
Summa finansiella poster		328	284
Resultat efter finansiella poster		68 231	4 354
Resultat före skatt		68 231	4 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 275	-1 262
Årets resultat		53 956	3 092

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 908	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 908	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	219 211	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		219 211	0
Summa anläggningstillgångar		242 119	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 750	0
Övriga fordringar		963	642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 521	31 803
Summa kortfristiga fordringar		185 234	32 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 974	589 193
Summa kassa och bank		191 974	589 193
Summa omsättningstillgångar		377 208	621 638
Summa tillgångar		619 327	621 638

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 092	0
Årets resultat		53 956	3 092
Summa fritt eget kapital		57 048	3 092
Summa eget kapital		82 048	28 092
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 991	2 956
Skatteskulder		15 537	1 262
Övriga skulder		518 751	589 328
Summa kortfristiga skulder		537 279	593 546
Summa eget kapital och skulder		619 327	621 638

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	28 635
Utgående anskaffningsvärden	28 635

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 727
Utgående avskrivningar	-5 727

Redovisat värde	22 908
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	219 211
Utgående anskaffningsvärden	219 211
Redovisat värde	219 211

Underskrifter

Årsredovisning för Richard Jensen AB, 559392-2759
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Richard Jensen
Lars Richard Jensen
Styrelseledamot
2025-06-28